
ZARZĄDZENIE NR 3211/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 29.11.2016 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie aktualizacji 

Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa – druk nr 1313

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. 2016 r., poz. 446 i 1579) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie aktualizacji Miejskiego 
Programu Rewitalizacji Krakowa – druk nr 1313, w brzmieniu załącznika do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie aktualizacji Miejskiego 
Programu Rewitalizacji Krakowa – druk nr 1313. 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: 
Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co następuje:

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie aktualizacji Miejskiego Programu 
Rewitalizacji Krakowa (druk nr 1313) wprowadza się następujące zmiany:

1) aktualizacja Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa stanowiąca załącznik do 
projektu uchwały w sprawie aktualizacji Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej autopoprawki,

2) załącznik Nr 3 do aktualizacji Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa stanowiącej 
załącznik do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie aktualizacji Miejskiego 
Programu Rewitalizacji Krakowa otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej 
autopoprawki.

UZASADNIENIE

W dokumencie aktualizacji Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa dokonano korekty 
dziewięciu oczywistych omyłek pisarskich na stronach: 10, 105, 132, 133, 170, 173, 175, 181, 
184.

22 listopada 2016 r. Zarząd Województwa Małopolskiego przyjął uchwałę Nr 1718/16 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 480/16 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
31 marca 2016 roku w sprawie przyjęcia regulaminu prowadzenia Wykazu programów 
rewitalizacji gmin województwa małopolskiego. 

Ze względu na doprecyzowanie wprowadzone w „Karcie oceny merytorycznej programu 
rewitalizacji” stanowiącej załącznik nr 4 do ww. regulaminu, w ramach subkryterium 8.1 
w zakresie informacji dotyczącej lokalizacji poszczególnych przedsięwzięć rewitalizacyjnych 
ujętych na liście planowanych, podstawowych przedsięwzięć rewitalizacyjnych, w opisie 
każdego przedsięwzięcia należy podać miejsce przeprowadzenia danego projektu, ze 
wskazaniem, czy dane przedsięwzięcie jest realizowane na obszarze rewitalizacji oraz, jeśli 
obszar rewitalizacji jest podzielony na podobszary, ze wskazaniem tego podobszaru oraz jeśli 
program przewiduje przedsięwzięcia zlokalizowane poza obszarem rewitalizacji – czy dla 



każdego z nich podano uzasadnienie, wykazano efektywność oddziaływania danego projektu 
rewitalizacyjnego na obszar rewitalizacji oraz na realizację celów programu.

W związku z powyższym Załącznik Nr 3 do aktualizacji Miejskiego Programu Rewitalizacji 
Krakowa został uzupełniony o ww. kwestie.

Ponadto, w związku z wnioskiem Żłobka Samorządowego nr 14 w Krakowie przy 
ul. Sienkiewicza 24 o uzupełnienie złożonej w naborze do MPRK fiszki projektowej pn. 
„Rozbudowa, nadbudowa, adaptacja poddasza budynku wraz z rozbudową instalacji 
elektrycznej, wod-kan, gaz” w celu zwiększenia ilości miejsc w żłobku, z przeznaczeniem 
50% dla dzieci z podobszaru Stare Miasto – Kazimierz, ze względu na to, że projekt ten 
realizuje cel główny MPRK, tj. Cel 1. Poprawa jakości życia w obszarze rewitalizacji, Cel 
operacyjny 1.5. Integracja społeczna – tworzenie warunków dla włączenia społecznego i 
zawodowego, fiszka projektowa Żłobka Samorządowego nr 14 zostaje włączona na listę 
planowanych, podstawowych projektów i przedsięwzięć rewitalizacyjnych stanowiącą 
Załącznik nr 3 do aktualizacji Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa.

 


